
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przeb. wraz ze zm. sposobu użytk. bud. techn. na bud. użyt. publ. przezn. na cele kult. przy ul. W. Witosa w Knurowie w

ramach projektu "Nowoczesny Dom Kultury w Knurowie - Centrum Kultury Hard Club"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "CENTRUM KULTURY" W KNUROWIE

1.2.) Oddział zamawiającego: Mariusz Kowalczyk - dyrektor

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276905572

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 26

1.4.2.) Miejscowość: Knurów

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-190

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 330-36-80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@centrum-kultury.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://centrum-kultury.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

kultura i sztuka

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00113576/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-07 11:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00100296/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-12 10:00

Po zmianie: 
2022-04-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-12 12:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00113576/01 z dnia 2022-04-07

2022-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-04-14 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-11

Po zmianie: 
2022-05-13

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00113576/01 z dnia 2022-04-07

2022-04-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przeb. wraz ze zm. sposobu użytk. bud. techn. na bud. użyt. publ. przezn. na cele kult. przy ul. W. Witosa w Knurowie w ramach projektu "Nowoczesny Dom Kultury w Knurowie - Centrum Kultury Hard Club"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "CENTRUM KULTURY" W KNUROWIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Mariusz Kowalczyk - dyrektor
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276905572
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 26
	1.4.2.) Miejscowość: Knurów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-190
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 330-36-80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@centrum-kultury.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://centrum-kultury.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00113576/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-07 11:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00100296/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



